Rocznik kamieniecki.

uxorem, que venit ad eum anno incarnationis dominice 965, de qua genuit Boleslaum Magnum.

Iste Mescio habuit sororem nomine Atleydam, quam Jesse rex Ungarie accepit in uxorem. Que cum esset christiana, virum suum Jesse convertit ad fidem Christi. Ista post visionem per beatum Stephanum protomartyrem sibi revelatam concepit et genuit Stephanum regem Ungarie.

A. D. 967. Boleslaus Magnus natus est.

A. D. 975. Stephanus rex Ungarie nascitur.

A. 984. Boleslaus Magnus duxit uxorem.

A. 990. Mescio filius Boleslai nascitur.

A. 995. Lambertus episcopus Cracoviensis efficitur.

A. 997. Passus est beatus Adalbertus in Prussia.

A. 1000. Presidente Sylvestro II sedi apostolice, Stephanus rex Ungarie...

A. 1003. Heremite in Polonia martirizati sunt in Kazmir Benedictus, Ma-

Rocznik Baworowskiego.

trahendi, quam viri magnifici et religiosi sunt secuti.

A. 966. Mezcio dux baptisatur cum suis omnibus et suscipit religionem cristianam.

A. 967. Boleslaus Magnus natus est.

A. 975. Stephanus rex Ungarie nascitur; eius vita claruit sanctitate et miraculis.

981. Slavnik pater sancti Adalberti obiit et

987. Strceslava mater ipsius obiit.

A. 997. Passio sancti Adalberti in Prussia...

A. 1003. Quinque fratres heremite in Polonia martirio coronantur pridie Idus Novembris.

Rocznik Cystersów henrykowskich.

A. D. 1025. Boleslaus Magnus obiit. Iste Boleslaus dictus est animosus, cum enim esset filius Mescionis et nepos ducis Bohemie consobrinusque Stephani regis Ungarie, audaciam assumpsit ex eorum adiutorio. Iste manu potenti terminos Polonie dilatavit, versus orientem usque in portam Kyv, versus occidentem usque in Salam. Ecclesiam etiam Dei exaltavit, episcopatus distinguit et dotavit atque ditavit et [at]tribuens eis predia et castra, famulos et servicia, omnemque culturam eradicans idolorum, fundans pacem et iusticiam in terra.

A. D. 1039. sanctus Stephanus rex Ungarie obiit.

Rocznik kamieniecki.

theus, Christinus, Johannes, Isaac.

A. 1013. Mescio filius Boleslai I duxit uxorem, sororem Ottonis III imperatoris.

A. 1025. Boleslaus Magnus obiit. Iste dictus est animosus, cum esset unicus patri Mescioni I et nepos ducis Bohemie consobrinus regis Ungarie, audaciam assumpsit ex eorum adiutorio. Iste manu potenti terminos Polonie dilatavit, versus orientem usque in portam Kyov, versus occidentem usque in Salam. Ecclesiam Dei exaltavit, episcopatus distinguit et dotavit et ditavit, attribuens eis predia, castra, familias et servicia, omnem culturam eradicans idolorum, fundans pacem et iusticiam in terra.